

Komu: Fakultní nemocnice Brno
 Vážený pan,
 MUDr. Roman Kraus, MBA
 ředitel
 Jihlavská 20
 625 00 Brno
 Česká republika

Název: Cenná nabídka v rámci veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., pod názvem "FN Brno modernizace onkogynekologického centra II" Část 6 - Instrumentarium pro laparoskopickou operativu včetně kontejnerů

Nabídka číslo: 022-04-18 ZŠ

Datum: 20.04.2018

katalogové číslo	název / popis produktu	kusů / MJ	DPH%	cena / kus bez DPH	CELKEM BEZ DPH
Instrumentarium pro laparoskopickou operativu včetně kontejnerů - LAPAROSKOPIE ZÁKLAD					
AA.0875.04	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4, 135 MM	1	21	178,00 Kč	178,00 Kč
AA.1108.13	NŮŽKY TUPE ZAHNUTÉ, 130 MM	1	21	353,00 Kč	353,00 Kč
AA.1288.18	NŮŽKY ZAHNUTÉ PRINCE, 185 MM	1	21	476,00 Kč	476,00 Kč
AA.0881.03	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č 3, 135 MM	1	21	171,00 Kč	171,00 Kč
AB.1302.14	PINZETA CHIRURGICKÁ 145 MM	4	21	144,00 Kč	576,00 Kč
AC.1418.16	KOCHR ZAHNUTÝ 160 MM	3	21	446,00 Kč	1 338,00 Kč
AC.1413.24	PEÁN ROVNÝ 240 MM	1	21	782,00 Kč	782,00 Kč
AC.2103.25	KLEŠTĚ TAMPONOVÉ, 240 MM	1	21	1 086,00 Kč	1 086,00 Kč
AE.1662.20	JEHELEC BOZEMANN, TVRDOKOV. 200 MM	2	21	2 243,00 Kč	4 486,00 Kč
AF.1625.25	KLEŠTĚ JEDNOZUBÉ SCHRODER, 250 MM	2	21	532,00 Kč	1 064,00 Kč
GQ.1588.32	DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ	1	21	1 232,00 Kč	1 232,00 Kč
E.8290.11	OPTIKA 10 MM, 320 MM	1	21	29 040,00 Kč	29 040,00 Kč
T.8094.11	TROAKAR 11 MM, 100 MM	1	21	5 129,00 Kč	5 129,00 Kč
T.8062.11	MANDREN K TROKARU 11 MM	1	21	1 112,00 Kč	1 112,00 Kč
T.8094.06	TROAKAR 5,5 MM, 95 MM	1	21	4 986,00 Kč	4 986,00 Kč
T.8062.06	MANDREN K TROKARU 5,5 MM	1	21	1 112,00 Kč	1 112,00 Kč
T.0102.15	JEHLA VERESSOVA, 150 MM	1	21	1 571,00 Kč	1 571,00 Kč
GU.1202.03	POŠEVNÍ ZRCADLO KRISTELER, SADA	1	21	1 564,00 Kč	1 564,00 Kč
SR.1238.16	KRUHOVÁ MISKA 0,75 L	1	21	208,00 Kč	208,00 Kč
R.0259.10	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	1	21	5 787,00 Kč	5 787,00 Kč
R.0455.01	VÍKO KONTEJN. 1/1 ČERV.	1	21	5 429,00 Kč	5 429,00 Kč
R.0430.50	SÍTO DO KONTEJNERU, 485X253X56 MM	1	21	3 295,00 Kč	3 295,00 Kč
AC.1918.13	SVORKA BACKHAUS, 130 MM	3	21	349,00 Kč	1 047,00 Kč
GF.1612.23	KLEŠTĚ GYNEKOLOGICKÉ, KEPÁK	1	21	2 144,00 Kč	2 144,00 Kč
Základní cena mezisoučet bez DPH:					74 166,00 Kč

Instrumentarium pro laparoskopickou operativu včetně kontejnerů - LAPAROSKOPIE II					
Z.5536.11	NŮŽKY LAPAROSKOPICKÉ, 5 MM, ZAHNUTÉ, 360 MM	1	21	11 092,00 Kč	11 092,00 Kč
T.0210.13 II	JEHLA MONOPOLÁRNÍ, 5 MM, 360 MM	1	21	3 405,00 Kč	3 405,00 Kč
T.0510.03	SUKČNÍ A IRIGAČNÍ TUBUS, 5 MM, 360 MM	1	21	7 121,00 Kč	7 121,00 Kč
T.0510.01	RUKOJEŤ	1	21	716,00 Kč	716,00 Kč
Z.2535.12	GRASPER MANHES 2X4 ZUBY, 5 MM, 360 MM	1	21	11 817,00 Kč	11 817,00 Kč
Z.2953.12	GRASPER ATRAUMATIC, 5 MM, 360 MM	1	21	11 817,00 Kč	11 817,00 Kč
Z.0522.02	GRASPER MANHES 2X4 ZUBY, 10 MM, 360 MM	1	21	12 130,00 Kč	12 130,00 Kč
742-816	JOHANN FORCEPS BIPOLAR, 5 MM, 360 MM	1	21	25 368,00 Kč	25 368,00 Kč
742-846	MARYLAND FORCEPS BIPOLAR, 5 MM, 360 MM	1	21	25 368,00 Kč	25 368,00 Kč
T.8094.11	TROAKAR 11 MM, 100 MM	1	21	4 738,00 Kč	4 738,00 Kč
T.8062.11	MANDREN K TROKARU 11 MM	1	21	1 027,00 Kč	1 027,00 Kč
T.8094.06	TROAKAR 5,5 MM, 95 MM	2	21	4 605,00 Kč	9 210,00 Kč
T.8062.06	MANDREN K TROKARU 5,5 MM	2	21	1 027,00 Kč	2 054,00 Kč
SR.1238.16	KRUHOVÁ MISKA 0,75 L	1	21	192,00 Kč	192,00 Kč
R.0455.01	VÍKO KONTEJN. 1/1 ČERV.	1	21	5 015,00 Kč	5 015,00 Kč
R.0430.50	SÍTO DO KONTEJNERU, 485X253X56 MM	1	21	3 043,00 Kč	3 043,00 Kč
R.0259.10	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	1	21	5 345,00 Kč	5 345,00 Kč
Základní cena mezisoučet bez DPH:					139 458,00 Kč

Sazba DPH	Základ daně	DPH	ZÁKLADNÍ CENA BEZ DPH:	213 624,00 Kč
0%	0,00	0,00	CENA CELKEM BEZ DPH:	213 624,00 Kč
15%	0,00	0,00	DPH:	44 861,00 Kč
21%	213 624,00	44 861,00		

CENA CELKEM VČETNĚ DPH: **258 485,00 Kč**

Platnost nabídky: **90 dnů**, dodací lhůta: max. 6 týdnů od obdržení objednávky, záruční lhůta: **24 měsíců**.
Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje ENUS MEDICAL s.r.o. v plném rozsahu.

Děkujeme Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na nás, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

PharmDr. Zdeněk Šatera
Senior Sales Manager